
Paczków, dnia 14.07.2009 r. 
ZP.34/341/4/2009 
 
 
 
 

wg rozdzielnika 
 
 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na prowadzenie obsługi bankowej Gminy Paczków 
 
 
 

Na podstawie art. 92. ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) niniejszym informuję, 
że w prowadzonym przez Gminę Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na prowadzenie obsługi bankowej 
Gminy Paczków, Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawcę – Bank Zachodni WBK S.A., Rynek 9/11, 50-950 Wrocław. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta złożona przez ww. Wykonawcę 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i oprocentowania środków na rachunkach, tj. cena – 
17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100 groszy), oprocentowanie środków 
na rachunkach – 1,80 %, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku 
oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryteriów określonych w niniejszym postępowaniu. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny: 320,00. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium oprocentowania środków na rachunkach: 46,45. 
Łączna liczba otrzymanych punktów: 366,45. 

Podpisanie umowy na wykonanie ww. zadania nastąpi w dniu 24.07.2009 r. w siedzibie 
tut. Urzędu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
1. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 

Regionalny Oddział Korporacyjny w Katowicach 
Centrum Korporacyjne w Opolu 
ul. Grunwaldzka 5 
47-220 Kędzierzyn – Koźle 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny: 78,71. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium oprocentowania środków 
na rachunkach: 80,00 
Łączna liczba otrzymanych punktów: 158,71. 

 
 
Otrzymują: 
1. Bank Zachodni WBK S.A. 

Rynek 9/11 
50-950 Wrocław 

2. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 
Regionalny Oddział Korporacyjny w Katowicach 
Centrum Korporacyjne w Opolu 
ul. Grunwaldzka 5 
47-220 Kędzierzyn – Koźle 

3. a/a 
 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: . .  
Zdjęto z tablicy ogłoszeń: . .  
 

 


